様式第６号（第１０条関係）

 年  月  日

大田原市長  様

申請者

住所

氏名

年度大田原市ブロック塀等安全対策工事補助金実績報告書

    年  月  日付け大田原市指令建第  号により交付の決定を受けた大田原市

ブロック塀等安全対策工事補助金の実績について、大田原市補助金等の交付に関する規則

第１０条の規定により次のとおり報告します。

補 助 金 等 の 名 称 大田原市ブロック塀等安全対策工事補助金

交 付 決 定 金 額 円

添 付 書 類

１ 事業実施調書

２ 収支決算書

３ その他

 ⑴

 ⑵

備考

１ 事業実施調書は、事業計画書に準じて調製し、補助事業等の成果を記載すること。

２ 収支決算書は、様式第７号によること。